关于清城区货运源头单位的公示
为进一步加强超限超载源头治理工作，从根本上遏制超限超载运输行为的发生，根据《清远市人民政府办公室关于印发清远市贯彻落实<广东省道路货物运输源头超限超载治理办法>的实施意见》（清府办〔2014〕46号 ）和《清远市清城区人民政府办公室关于印发清城区货运行业乱象专项整治工作方案的通知》（清城府办发〔2020〕4号）的文件精神，现将辖区内的81家货运源头单位向社会公示（见附表）并接受监督，并提出如下要求:

一、货运源头单位应当履行下列义务：

1、建立货物装载工作制度，明确货物装载、开票、计重工作人员职责。

2、在货物装载场地安装称重设备，并确保称重设备计量性能准确。使用强制检定称重设备的，应当定期向法定计量检定机构申报检定。

3、维护本单位视频远程监控系统设备正常运行。

4、对经营性货物运输车辆，登记道路运输证和驾驶员从业资格证；对非经营性货物运输车辆，登记车辆行驶证和驾驶员的驾驶证。

5、对货运源头装载情况登记、统计，建立货物装载台帐。

6、接受执法人员的监督检查，并如实提供有关情况和资料。

二、货运源头单位不得有下列行为：

1、为车辆超标准装载、配载；

2、为无牌无证、证照不全或改装的车辆装载、配载；

3、为超限超载的车辆提供虚假装载证明。

各街镇、相关行业主管部门要负责源头单位的巡查监督，指导货运源头单位建立货物装载工作制度和安装称重设备、视频远程监控系统等，查证有上述行为的，按《广东省道路货物运输源头超限超载治理办法》（省政府令2014〔第201号〕文）进行处罚。

	序号
	源头单位名称
	源头单位地址
	监管政府、主管部门以及联系方式
	企业负责人及联系方式

	1
	广东清远市简一陶瓷有限公
	飞来峡镇升平工业园
	清城区飞来峡镇人民政府

0763-3840269
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	孙流章1892660****

	2
	广东家美陶瓷有限公司
	清远市清城区源潭镇建材陶瓷工业城二期
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	黄春保1392921****

	3
	广东宏威陶瓷实业有限公司
	清远市源潭镇陶瓷工业城二期开发区内
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	谭杏泉1392260****

	4
	清远纳福娜陶瓷有限公司（原东鹏陶瓷）
	清远市清城区源潭镇清佛路大滩村旁
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	葛明1372962****

	5
	广东清远蒙娜丽莎建陶有限公司
	清远市清城区源潭镇陶瓷工业城
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	张凤阳  1392766****

	6
	清远绿由环保科技有限公司
	清远市清城区源潭镇东坑吊简村
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	张家泉1511995****

	7
	广东天弼陶瓷有限公司
	清远市源潭镇陶瓷工业区内
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	霍甜1599207****

	8
	清远市欧雅陶瓷有限公司
	清远市源潭镇建材陶瓷工业城
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	刘海光1392667****

	9
	广东冠星陶瓷企业有限公司
	清远市清城区源潭镇积余村委清佛一级公路大塘村
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	薛细亮1882058****

	10
	清远南方建材卫浴有限公司
	清远市清城区源潭镇星科建材陶瓷工业城
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	潘建东1392661****

	11
	清远市清城区凯伦陶瓷供应有限公司
	清远市清城区源潭镇洞尾杨梅颈村
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745

	张生1802371****

	12
	广东宏海陶瓷实业发展有限公司
	清远市清城区源潭镇清佛公路源潭路段陶瓷工业城左侧办公楼及烧成车间B
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	叶展坤1392766****

	13
	清远市粤鑫新型建筑材料有限公司
	清远市清城区广清产业园广州路
	清城区石角镇人民政府

0763-3205015
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	黎杜勇1392768****

	14
	清远市合展混凝土有限公司
	清远市清城区石角镇黄布村委会辖区内
	清城区石角镇人民政府

0763-3205015
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	陈劲1360293****

	15
	清远友诚沥青混凝土有限公司
	清远市清城区石角镇新基村委会附近
	清城区石角镇人民政府

0763-3205015
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	曾灶凤1350926****

	16
	清远市禹通混凝土有限公司
	清远市清城区龙塘工业园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	张志标1899898****

	17
	清远市广清混凝土有限公司
	清远市清城区龙塘工业园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	于桂文1893862****

	18
	清远市益强混凝土有限公司
	清远市清城区龙塘工业园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	梁朝辉1899898****

	19
	清远市鸿基混凝土有限公司
	清远市清城区龙塘工业园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	谭魁1350029****

	20
	清远市键发混凝土有限公司
	清远市清城区龙塘工业园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	成运礼1350029****

	21
	清远润城混凝土有限公司
	清远市清城区龙塘工业园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	吴晓辉1370285****

	22
	清远市峻兴管桩有限公司
	清远市清城区源潭镇建材陶瓷城二期6号地
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	夏经理1337763****

	23
	清远市威信混凝土有限公司
	清远市清城区源潭镇建材陶瓷工业城二期六号地
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	叶经理1511993****

	24
	清远市宇创环保混凝土有限公司
	清远市清城区源潭镇金沙滩工业园
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	黄经理1392442****

	25
	清远市联兴混凝土有限公司
	清远市清城区横荷街道办事处横荷下塘湾村
	清城区横荷街道办事处

0763-3372881
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	林满杰1894894****

	26
	清远市顺丰混凝土有限公司
	清远市清城区横荷街道办事处青山村
	清城区横荷街道办事处

0763-3372881
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	蔡生1587632****

	27
	清远市清晟混凝土有限公司
	清远市清城区横荷街道办事处水利枢纽大有村
	清城区横荷街道办事处

0763-3372881
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	陈晓钦1860763****

	28
	清远市景盛混凝土有限公司
	清远市清城区横荷街道办事处大有工业园
	清城区横荷街道办事处

0763-3372881
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	翟键强

3218***

	29
	清远市丰诚混凝土有限公司
	清远市清城区横荷街道办事处泰洋湖工业园
	清城区横荷街道办事处

0763-3372881
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	林生1390235****

	30
	清远市财源五金铸造有限公司
	清城区石角镇界牌村委会北江工业园内
	清城区石角镇人民政府

0763-3205015
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	陈毓金1363108****

	31
	清远市泰业金属模具制品有限公司
	清城区石角镇界牌村委会北江工业园内
	清城区石角镇人民政府

0763-3205015
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	吴小伟1319287****

	32
	清远市南拓石业有限公司
	清远市清城区石角镇舟山村
	清城区石角镇人民政府

0763-3205015
清远市自然资源局清城分局

0763-3665622
	崔国驹1360031****

	33
	清远市清晟矿业有限公司
	清远市清城区源潭镇洞尾村委会石班窿
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清远市自然资源局清城分局

0763-3665622
	黄邦坚1812508****

	34
	清远市清城区源潭镇广超石业
	清远市广超石业有限公司
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清远市自然资源局清城分局

0763-3665622
	张志良1802374****

	35
	羊城铁路石材（清远）有限公司
	飞来峡镇湖洞村
	清城区飞来峡镇人民政府

0763-3840269
清远市自然资源局清城分局

0763-3665622
	成桂才1331861****

	36
	清远市清城区飞来峡白鹤汛石场有限公司
	飞来峡镇白鹤汛
	清城区飞来峡镇人民政府

0763-3840269
清远市自然资源局清城分局

0763-3665622
	张俊峰180289****

	37
	清远市耀信建材实业有限公司
	清远市清城区源潭镇秀溪与农场村委会交界处
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	曾伟江1390229****

	38
	源潭镇简带砂石加工场
	清远市清城区源潭镇大龙村委会简带
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	李生1338070****

	39
	石角镇七星水泥厂
	石角镇七星村委会辖区
	清城区石角镇人民政府

0763-3205015
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	曾经理
 3730***

	40
	广东清源水业有限公司
	横荷街赤岗村委老人院地段附属河滩地
	清城区横荷街道办事处

0763-3372881
清城区水利局

0763-3939097
	陈世程1305958****

	41
	清远粤顺建材有限公司
	清远市清城区横荷街道办事处横青山村
	清城区横荷街道办事处

0763-3372881
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	刘明杰1360292****

	42
	清远珠江货运码头有限公司
	清远市岗头文塔寮
	清城区横荷街道办事处

0763-3372881
清城区交通运输局

0763-3388193
	沈志军1357038****

	43
	清远市联升空气液化有限公司
	清远市清城区高新技术产业开发区创兴二路13号
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715
清城区交通运输局

0763-3388193
	刘贤杰1380294****

	44
	清远市新恒粤陶瓷有限公司
	清远市清城区源潭镇黄茅管理区
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	关金康1380922****

	45
	清远市钛美铝业公司
	清远市清城区源潭镇清佛公路源潭大桥路段旁金沙滩工业园内
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	雷小洪1331862****

	46
	清远市方元新型材料有限公司
	清远市清城区源潭镇联丰管理区牛栏田（地号为C0401055*2）
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	潘锦池1380289****

	47
	清远市清城区源潭建兴(丰圣)破碎场
	清远市清城区源潭镇洞尾村民小组半天塱
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	袁建兴1392664****

	48
	清城区源潭镇大龙资源检查站
	清远市清城区源潭镇清佛路大龙村委会路口
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745

	49
	清远市邦达建筑固废物循环利用有限公司
	清远市清城区龙塘工业园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	唐勇华1360293****

	50
	清远市榕兴新型环保建材有限责任公司
	清远市清城区龙塘镇金沙工业园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	高国榕1392766****

	51
	圣力（清远）钢制品有限公司
	清远市清城区龙塘镇雄兴工业园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	林禄官1373591****

	52
	广州市聚园货物装卸有限公司
	清远市清城区源潭镇秀溪铁路货运场
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区交通运输局

0763-3388193
	严诺明1897405****

	53
	清远市兴丰五金加工有限公司
	清城区石角镇界牌村委会北江工业园内
	清城区石角镇人民政府

0763-3205015
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	翁家丰1382850****

	54
	清远市清城区城晖建材有限公司
	清远市清城区源潭镇秀溪与农场村委会交界处
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	阮汝基1350022****

	55
	清远市清城区源潭镇大龙矿粉厂
	清远市清城区源潭镇大龙清佛公路旁
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	潘标1360293****

	56
	晋勇(清远)橡胶工业有限公司
	清远市清城区源潭镇峡山工业区规划9--1
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	蒲军1510763****

	57
	清远市清城区源潭镇新方向破碎场
	清佛公路三夫田背后
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	黄嘉玲1350926****

	58
	清远市清城区源潭镇兴和瓷沙加工堆放场
	清远市清城区源潭镇大龙榄树窿
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	李志明1380289****

	59
	清远市威华木业有限公司
	清远市源潭镇建材陶瓷工业城
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	廖设新1392667****

	60
	敏捷东城水岸三期（1、3号地）C区1、2号楼及一区地下室
	清远市清城区东城街道（海逸路和大学西路交界处）
	清城区东城街道办事处

0763-3911070
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	蒋经理1371159****

	61
	敏捷东城水岸二期
	清远市清城区东城海逸路22号
	清城区东城街道办事处

0763-3911070
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	蒋经理1371159****

	62
	敏捷东城水岸三期B区
	清远市清城区东城街道（海逸路和大学西路交界处）
	清城区东城街道办事处

0763-3911070
清城区住房和城乡建设局
0763-3665623
	蒋经理1371159****

	63
	清远市清城区源潭镇得利陶瓷原料厂
	清远市清城区源潭镇洞尾大窝村（清佛一级公路旁石古冚）
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	陈灿基1360294****

	64
	清远市兴海铜业有限公司
	清城区石角镇界牌村委会北江工业园内
	清城区石角镇人民政府

0763-3205015
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	贾朝彬1331861****

	65
	清远市清城区源潭镇建兴(大丰)破碎场
	清远市清城区源潭镇洞尾村委会大滩冚（农村一号片区)
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	袁建兴1392664****

	66
	清远市恒建环保建材有限公司
	清远市源潭镇东坑村委会银英公路边
	清城区源潭镇人民政府

0763-3242447
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	黄增勇1817800****

	67
	广东顺博铝合金有限公司
	清远市清城区龙塘镇雄兴工业园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	钟春花1375018****

	68
	清远市高隆达有限公司
	清远市新城西C1号区
	清城区横荷街道办事处

0763-3372881
清城区交通运输局

0763-3388193
	黄玉贤1321111****

	69
	清远市清城区意笙矿业有限公司
	清远市清城区石角镇舟山村
	清城区石角镇人民政府

0763-3205015
清远市自然资源局清城分局

0763-3665622
	张镜涛1392889****

	70
	广东豪美新材股份有限公司
	清远市清城区龙塘镇泰基工业园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715
清城区工业和信息化局

0763-3939745
	董卫峰1372696****

	71
	广东电白建设集团有限公司 （清远市妇幼保健院妇女儿童保健中心大楼建设工程项目部）
	茂名市电白区水东镇广南路108号  （长兴大厦）三楼
	清城区凤城街道办事处

0763-3323855
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	杨日红1372777****

	72
	广西建工集团冶金建设有限公司（清城区飞来湖小学项目）
	清城区凤翔大道23号东方天城1号楼A栋30层01号房
	清城区凤城街道办事处

0763-3323855
清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	苏建飞1362053****

	73
	山河建设集团有限公司（百加小学项目）
	清远百嘉科技园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715

清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	范盼盼1563916****

	74
	广东民升建设工程有限公司（凤熙智造科技产业园项目）
	清远百嘉科技园
	清城区龙塘镇人民政府0763-3602715

清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	徐日光1581329****

	75
	汕头市达濠建筑总公司（5号厂房项目）
	清远百嘉科技创新园
	清城区龙塘镇人民政府0763-3602715

清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	黄周平1318978****

	76
	佛山市三水区第一建筑集团有限公司（东域紫荆园项目）
	清远市清城区东城街道澜水村委会辖区内
	清城区东城街道办事处

0763-3911070

清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	高祖荣1562256****

	77
	广东根厚建筑工程有限公司（华南863科技创新园A1#项目）
	清远经济开发区百嘉工业园13号小区
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715

清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	李振国1360903****

	78
	广东凯厦建设工程有限公司（佳亿创鑫科技产业园项目）
	清远市清城区清远百嘉科技园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715

清城区住房和城乡建设局

0763-3665623
	王新瑜1345555****

	79
	清远市德昌陶瓷有限公司
	清远市清城区龙塘镇银源工业园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715

清城区工业和信息化局

0763-3939745
	陈伟雄1392230****

	80
	清远市科健门窗幕墙装饰有限公司
	清远市清城区龙塘莲湖工业园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715

清城区工业和信息化局

0763-3939745
	朱建兴1370256****

	81
	清远市华南铜铝业有限公司
	清远市清城区龙塘镇盛泰工业园
	清城区龙塘镇人民政府

0763-3602715

清城区工业和信息化局

0763-3939745
	麦泳忠1392441****

清远市清城区交通运输局

                                  2021年5月20日

- 12 -
- 13 -